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Comunicato n. 6 del 22/07/2025 

 

 

RISULTATI E CLASSIFICHE 

 

FINALE WORLD CHAMPIONS  
 

 

SQUADRE PARTECIPANTI 

AL-ALHI (EAU) 

AUCKLAND CITY FC (NZL) 

INTER (ITA) 

PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 
 

 

RISULTATI FINALE  

1  AUCKLAND CITY FC (NZL)   AL-ALHI (EAU) 6 5 
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CENTRO SPORTIVO DE STEFANI 

 
 

Comunicato n. 6 del 22/07/2025 

 

 

RISULTATI E CLASSIFICHE 

 

FINALE COPPA DI LEGA 
 

 

 

SQUADRE PARTECIPANTI 

ATLETICO MINEIRO (BRA) 

BARCELONA (SPA) 
 

 

 

RISULTATO FINALE COPPA DI LEGA 

1  ATLETICO MINEIRO (BRA)   BARCELONA (SPA) 4 2 
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INFORMAZIONI FINALI 
 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA WORLD CHAMPIONS FASE ELIMINATORIA 
Cognome Nome Squadra 

 CAPRITA  CONSTANTIN DRAGOS  ARSENAL (ENG) 

 EL AAFI  WALID  ARSENAL (ENG) 

 MARIN   FLORINEL  ATLETICO MINEIRO (BRA) 

 ALOISI   FILIPPO  BAYERN MONACO (DE) 

 BONDIZE  JOEL EMMANUEL  BAYERN MONACO (DE) 

 ZANCHETTA   GIOVANNI  BOTAFOGO (BRA) 

 URGILES ANDRADE  JAIME ANDRES  CRUZ AZUL F.C. (MEX) 

 ZAMBELLI   RICCARDO  INTER (ITA) 

 CASTAGNA   DAMIANO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 

 PAZZOCCO  MARCO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 

 CIPRIANI   RICCARDO  REAL MADRID (ESP) 

 ILINCIC   NIKOLA  REAL MADRID (ESP) 

 
LE AMMONIZIONI AL TERMINE DELLA FASE ELIMINATORIA SONO AZZERATE 

 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA WORLD CHAMPIONS FASE FINALE 
Cognome Nome Squadra 

 BRAGANZA   NICOLA  AUCKLAND CITY FC (NZL) 

 PICA   EMANUELE  INTER (ITA) 

 

 

MARCATORI FINALE 1° e 2° – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 PLAMADEALA  GRIGORE  AUCKLAND CITY FC (NZL) 3 

 BLENTES  COSMIN GABRIEL  AUCKLAND CITY FC (NZL) 2 

 AHAOUCHE  FAKHR EDDINE  AL-ALHI (EAU) 2 

 KHALHI  SAID  AL-ALHI (EAU) 2 

 ZAHRANE  ABDERRAHIM  AL-ALHI (EAU) 1 

 IONITA  ADRIAN DANIEL AUCKLAND CITY FC (NZL) 1 

 

MARCATORI FINALE – COPPA DI LEGA 
Cognome Nome Squadra Reti 

 NITOIU  ALEXANDRU-NICUSOR  ATLETICO MINEIRO (BRA) 3 

 VADUVA  NICOLAE-COSMIN  ATLETICO MINEIRO (BRA) 1 

 CARCERIERI  ELIA  BARCELONA (ESP) 1 

 RAFFAELLI  DAVID  BARCELONA (ESP) 1 

 

CLASSIFICA FINALE MARCATORI – COPPA DI LEGA 
Cognome Nome Squadra Reti 

 NITOIU  ALEXANDRU-NICUSOR  ATLETICO MINEIRO (BRA) 9 

 RUSU  GHEORGHE  ATLETICO MINEIRO (BRA) 6 

 TAZLAOANU  LIVIU DARIUS  ARSENAL (ENG) 5 

 PAVAL  ADRIAN  ARSENAL (ENG) 5 

 VADUVA  NICOLAE-COSMIN  ATLETICO MINEIRO (BRA) 4 

 DEIAC  GHEORGHE DUMITRU  ATLETICO MINEIRO (BRA) 3 

 MAGAGNA  RUDY  KAVASAKI FRONTALE (GIA) 3 

 ROMAGNOLI  LUCA  BARCELONA (ESP) 3 

 EL AAFI  WALID  ARSENAL (ENG) 3 

 EPURE  ADRIAN ALEXANDRU  ATLETICO MINEIRO (BRA) 3 

 CAPRITA  CONSTANTIN DRAGOS  ARSENAL (ENG) 2 



  

 ZANELLA  FEDERICO  KAVASAKI FRONTALE (GIA) 2 

 TATAR  RAUL GEORGE  KAVASAKI FRONTALE (GIA) 2 

 CARCERIERI  ELIA  BARCELONA (ESP) 2 

 RAFFAELLI  DAVID  BARCELONA (ESP) 2 

 

 

 

 

CLASSIFICA FINALE MARCATORI – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 BLENTES  COSMIN GABRIEL  AUCKLAND CITY FC (NZL) 12 

 PLAMADEALA  GRIGORE  AUCKLAND CITY FC (NZL) 9 

 KHALHI  SAID  AL-ALHI (EAU) 8 

 ZAHRANE  ABDERRAHIM  AL-ALHI (EAU) 8 

 BORTOLOTTO  MATTEO  CRUZ AZUL F.C. (MEX) 8 

 AHAOUCHE  FAKHR EDDINE  AL-ALHI (EAU) 6 

 DANQUAH  JEFFREY OWUSU AFRIYE  INTER (ITA) 6 

 MULTARI  ANDREA  REAL MADRID (ESP) 6 

 KALHI  ABDELHADI  AL-ALHI (EAU) 5 

 IMPERATRICE  ANTONIO  BAYERN MONACO (DE) 5 

 MESSINA   FRANCESCO  BOTAFOGO (BRA) 5 

 MELCHIORI  ANDREA  REAL MADRID (ESP) 5 

 ABBEY  LUCA ABBIA-SHIE  BAYERN MONACO (DE) 4 

 FORIGO  MIRKO  BOTAFOGO (BRA) 4 

 CASTAGNA  DAMIANO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 4 

 AMBROSIO  FRANCESCO  REAL MADRID (ESP) 4 

 ILINCIC  NIKOLA  REAL MADRID (ESP) 4 

 BOUAKOU  MOURAD  AL-ALHI (EAU) 3 

 GYEDU  JUSTICE  BAYERN MONACO (DE) 3 

 RIZZI  SIMONE  BOTAFOGO (BRA) 3 

 CLAVIJO HERNANDEZ  CRISTIAN DAVID  CRUZ AZUL F.C. (MEX) 3 

 PORTILLO GONZALEZ  ELIAS ADRIAN  CRUZ AZUL F.C. (MEX) 3 

 PICA  EMANUELE  INTER (ITA) 3 

 ZARDINI  DEMIS  INTER (ITA) 3 

 PAZZOCCO  MARCO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 3 

 AGBI  NAOUFAL  AL-ALHI (EAU) 2 

 EL HAJJAMI  HAMZA  AL-ALHI (EAU) 2 

 BRAGANZA  NICOLA  AUCKLAND CITY FC (NZL) 2 

 RUZNIC  ADIS  AUCKLAND CITY FC (NZL) 2 

 SIRBU  AUREL CRISTIAN  AUCKLAND CITY FC (NZL) 2 

 ALOISI  FILIPPO  BAYERN MONACO (DE) 2 

 GYEDU  CLAUDIO  BAYERN MONACO (DE) 2 

 CORDIOLI  MARCO  BOTAFOGO (BRA) 2 

 PELUSO  VINCENZO  BOTAFOGO (BRA) 2 

 ZANCHETTA  GIOVANNI  BOTAFOGO (BRA) 2 

 OVELAR AGUERO  MARCOS ANTONIO  CRUZ AZUL F.C. (MEX) 2 

 MAMBELLA  GIULIO  INTER (ITA) 2 

 THAILIL  YASSINE  AUCKLAND CITY FC (NZL) 1 

 PETRONE  FRANCESCO  BOTAFOGO (BRA) 1 

 PRETTO  DANIEL  BOTAFOGO (BRA) 1 
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ASD PIANETA CALCIO A 5 

A.S. ARBITRI VERONA 

CENTRO SPORTIVO PLATYS CENTER 

CENTRO SPORTIVO DE STEFANI 
 

 

PREMIAZIONI 

 
 

CLASSIFICA FINALE “COPPA DI LEGA” 

   2a CLASSIFICATA   BARCELONA (ESP)  
       COPPA  
         Premia LIZZIERO ROBERTO 

    1a CLASSIFICATA   ATLETICO MINEIRO (BRA) 
           COPPA   
        Premia SCAPPINI GIORGIO 

 
CLASSIFICA FINALE WORLD CHAMPIONS 

   2a CLASSIFICATA      AL-ALHI (EAU)  
        COPPA + 10 CAPPELLINI MASS  
         Premia Presidente Regionale MSP ANTONINO PORTALE 

    1a CLASSIFICATA       AUKCLAND CITY F.C. (NZL)  
         TROFEO + 10 T-SHIRT POLO ASN 
        Premia SCAPPINI GIORGIO 

 
MIGLIOR GIOCATORE DEL TORNEO 

PLAMADEALA GRIGORE della società AUKCLAND CITY F.C. (NZL) 
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Coppa + FELPA AGLA 

Premia Presidente Regionale MSP ANTONINO PORTALE 

 

 

 

 

 
 

MIGLIOR REALIZZATORE DEL TORNEO 

BLENTES COSMIN GABRIEL della società AUKCLAND CITY F.C. (NZL) 
 

Coppa + FELPA AGLA 

Premia LIZZIERO ROBERTO 
 

MIGLIOR PORTIERE DEL TORNEO 

DITIFECI ALVIN-CANTORO LUCIANO della società AL-ALHI (EAU) 
 

Coppa + KWAY MASS 

Premia SCAPPINI GIORGIO 

 
 

 

VERONA, 22 luglio 2025 IL COMITATO ORGANIZZATORE 
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